
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в статью 3 Положения «О порядке предоставления жилых помещений 

муниципального специализированного жилищного фонда на территории муниципального 

образования «Город Воткинск» 

 

 

 

Принято Воткинской  

городской Думой 26 октября 2016 года 

 

 

 

В соответствии со статьей 104 Жилищного кодекса Российской Федерации,  статьей 47 

Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом 

муниципального образования «Город Воткинск»,  Дума решает: 

        1. Внести в часть 1 статьи 3 Положения «О порядке предоставления жилых помещений 

муниципального  специализированного жилищного фонда на территории муниципального 

образования «Город Воткинск», утвержденное решением Воткинской городской Думы от 

29.08.2007 № 266, изменение, дополнив ее пунктом 6 следующего содержания: 

«6) педагогическим работникам государственных общеобразовательных учреждений, 

расположенных на территории города Воткинска.». 

        2. Настоящее решение опубликовать посредством размещения на официальном сайте 

муниципального образования «Город Воткинск». 

        3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию 

городской Думы по жилищно-коммунальному хозяйству и инфраструктуре города.   

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Глава муниципального образования  

«Город Воткинск» 

 

_______________ В.М.Перевозчиков 

 

 

02 ноября 2016 года 

№ 116-РН 

 

Председатель городской Думы 

 

 

______________ С.Р.Омельянович 

 


